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Pedagogisk omsorg i Åker (BUN 2021/096)
Beslut
Arbetsutskottet föreslår nämnden att avslå förvaltningens tidigare förslag att bedriva 
pedagogisk omsorg i Åker av de skäl som anges i sammanfattningen.
 
Sammanfattning
Då pedagogisk omsorg vänder sig till samma åldrar som barn i förskola och fritidshem ser 
förvaltningen att det finns en praktisk möjlighet att slå ihop dagens förskola och fritidshem till 
en samlad verksamhet i Åker via pedagogisk omsorg. Utredningen visar även att det inte finns 
några juridiska hinder att starta upp pedagogisk omsorg utan att vårdnadshavarna önskat det 
först.
Kontakt med berörda vårdnadshavare har dock visat på att vårdnadshavarna med barn i 
fritidshem inte ser någon direkt fördel med pedagogisk omsorg och behovet bedöms som 
mycket litet.
Vårdnadshavarna i förskolan är medvetna om avsaknad av utbildade förskollärare men såg 
inte detta som en avgörande faktor. De organisatoriska problemen med svårigheter att anställa 
legitimerade förskollärare kvarstår vid Åkers förskola. Vår kontakt har dock visat att 
vårdnadshavare med barn i förskolan endast önskar pedagogisk omsorg som sista alternativ, 
men det är inte önskvärt och det framgår att de inte ser positivt på pedagogisk omsorg inför 
framtiden. Förvaltningens uppfattning är att förutsättningarna att skapa en attraktiv 
verksamhet i framtiden måste väga tungt i nämndens beslut utifrån de barn och elevprognoser 
som förelägger i Åker.
Utifrån den samlade bilden är förvaltningens uppfattning att fördelarna inte överväger 
nackdelarna med att starta pedagogisk omsorg i stället för förskola i Åker, även om det är 
juridiskt hållbart.
 
Förslag till beslut
Förvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden att avslå förvaltningens tidigare förslag 
att bedriva pedagogisk omsorg i Åker av de skäl som anges i sammanfattningen.
 

Beslutsunderlag
 Pedagogisk omsorg i Åker
 20220307 Tjänsteskrivelse - pedagogisk omsorg i Åker
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